- Romae Vatic. Palat. Gr. 10.
406. saec. X, 33.5 × 24.2, membr, foll. 268, col. 1, ll. varr comm 42; prol, itin et mart Pauli, capp, titl, subser, *στίχ*: *Paul* (Phm Heb) cum comm; deest Heb 13,10—17. In Calabria exaratus. [Ser. 327.] Vidi 7 Apr 1886.
- Romae Vatic. Palat. Gr. 204.
407. saec. X, 33.7 × 24.5, membr, foll. 181, col. 1, ll. 15 comm 55: *Paul* (Phm Heb) cum comm. [Ser. 328.] Vidi 7 Apr 1886.
- Venetiis Marci 36.
408. saec. XIV, 31.5 × 25.5, membr, fol. 196, coll. 2, ll. 38: *Paul* (Heb Tim) cum comm Theodoret. Vidi 24 Feb 1886.
- Athous Cutlumusii 90 b.
409. saec. XII, in 4, membr, foll. 82: *Paul* mut init et fin.
- Athous Cutlumusii 129.
410. saec. XIV, in 4, chart, foll. 360: *Paul* cum comm Thphyl.
- Constantinopoli s. Sepulehri 2 }
411. " " " 3 } : *Paul* cum comm (?).
412. " " " 3 }
- Patmius s. Iohannis 61.
413. saec. X, in 4, membr, foll. 150: *Paul* cum comm.
- Patmius s. Iohannis 62.
414. saec. XII, in fol, membr, foll. 192: *Rom—Heb 1Tim* cum comm.
- Patmius s. Iohannis 63.
415. saec. XI vel XII, in 4, membr, foll. 227: *Rom 1,2Cor* cum comm ut in Act 388 P 359. Sub fin *ἐρωταποχορίσεις τῶν δύο μεγάλων ἐρομιε-
 ρέων ἡγούρ* Bas et Greg.
- Patmius s. Iohannis 116.
416. saec. XIII, in 4, membr, foll. 208: *1Cor—Thess Tim Tit* mut init et fin.
- s. Sabae in turri 41.
417. saec. XIV, in fol, chart: *Paul* cum comm Thphyl. Coxius perl. Groningae univ. A. C. 1.
- sac. XV, 15 × 10.5, membr, foll. 189, col. 1, ll. 20: *Paul* (Phm Heb); desunt Rom 16,20—1Cor 1,6 2Cor 13,5—Gal 1,1 2Tim 4,10—Tit 1,5 Hebr 13,18—25; Rom 16,8—20 est in folio 189. V. el. bibliothecarius I. W. G. van Haarst. 29Nov1889 me de codice certiore fecit. cf Franc. Delitzsch. *Polygl.* p. 29 adn.
- (Ac 311) Athenis nat. (221): (Phm Heb).
419. (Ac 308) Athenis nat. (419): (Heb Tim).
421. (Ac 312) Athenis nat.: (Phm Heb).
422. (Ac 313) Athenis nat.: (Phm Heb).
423. (Ac 317) Cryptoferratae A'. β'. 1: (Heb Tim). [Ser. 291.]
424. (Ac 318) Cryptoferratae A'. β'. 3: (Phm Heb). [Ser. 292.]
425. (Ac 319) Cryptoferratae A'. β'. 6: (Heb Tim). [Ser. 293.]

426. (Ac 320) Messinae univ. 40: (Phm Heb). [Ser. 283.]
 427. (Ac 321) Romae Casanatensis G. II. 6: (Heb Tim). [Ser. 336.]
 428. (Ev. 1267) Paris. nat. Coisl. Gr. 207.
 429. (Ac 323 Ap 127) Lesbi *τοῦ λείμωροσ* 55: (Phm Heb).
 430. (Ac 326) Romae Vatic. Gr. 1208: (Heb Tim). [Ser. 294.]
 431. (Ac 328) Romae Vatic. Gr. 1971: (Heb Tim). [Ser. 319.]
 432. (Ac 329) Romae Vatic. Gr. 2099. [Ser. 322.]
 433. (Ac 330) Romae Vatic. Palat. 38: (Phm Heb). [Ser. 295.]
 434. (Ac 332 Ap 128) Venet. Marc. II. 114: (Phm Heb).
 435. (Ac 333) Edenburgi Makellari: (Phm Heb).
 436. (Ac 334 Ap 129) Lincopiensis, Benz. 35: (Heb Tim). [Ser. 272.]
 437. (Ac 335) Upsalae univ. Gr. 11. [Ser. 273.]
 438. (Ac 344) Athous Dionysii 68.
 439. (Ac 346) Athous Dionysii 382.
 440. (Ac 347) Athous Docheiarii 38.
 441. (Ac 348) Athous Docheiarii 48.
 442. (Ac 349) Athous Docheiarii 136.
 443. (Ac 350) Athous Docheiarii 139.
 444. (Ac 351) Athous Docheiarii 147.
 445. (Ac 352) Athous Esphigmeni 63.
 446. (Ac 353) Athous Esphigmeni 64.
 447. (Ac 354) Athous Esphigmeni 65.
 448. (Ac 355) Athous Esphigmeni 66.
 449. (Ac 356) Athous Esphigmeni 67.
 450. (Ac 357) Athous Esphigmeni 68.
 451. (Ac 358) Athous Iberorum 24.
 452. (Ac 359 Ap 130) Athous Iberorum 25.
 453. (Ac 360) Athous Iberorum 37.
 454. (Ac 361) Athous Iberorum 57.
 455. (Ac 362 Ap 131) Athous Iberorum 60.
 456. (Ac 366) Athous Constanoniti 108.
 457. (Ac 368) Athous Cutlumisii 57.
 458. (Ac 369) Athous Cutlumisii 80.
 459. (Ac 370) Athous Cutlumisii 81.
 460. (Ac 371) Athous Cutlumisii 82.
 461. (Ac 372) Athous Cutlumisii 83.
 462. (Ac 373) Athous Cutlumisii 275.
 463. (Ac 374 Ap 132) Athous s. Pauli 2: (Phm Heb).
 464. (Ac 375) Athous Protati 32.
 465. (Ac 376) Athous Simopetrae 42.
 466. (Ac 377) Athous Stauronicetae 52.
 467. (Ac 378) Athous Philothei 38.

468. (Ac 379) Athous Philothei 76.
469. (Ac 307 Ap 105) Athenis nat. (43): (Phm Heb).
(Ap 142) Escorial. T. III. 17.
470. saec. XII, in 4, membr, foll. 189 (202): prol, mart Pauli, *μααρι-t*:
Paul. De Apoc vide Apoc 142. Insunt litterae Dion Areop duae et
alia pauca.
Athenis nat. (259): pagg. 1—5. 399—402.
471. saec. XV vel XVI, 21.9×15.2, membr, foll. 4, col. 1, ll. 22; prol,
capp-t, capp, titl, subscr, *στζ*: *2Cor* 4, 14—7, 8. 12, 2—fin. Foll. 5—398:
saec. XVI vel XVII, chart: theologica. Vidi 22 Iul 1886.
Escorial *Ψ*. III. 2.
472. saec. XIV, in fol, chart: *Paul*.
473. (Ac 233) Escorial. N. III. 10.
474. (Ac 315) Petrop. caes. Porfir.
475. (Ac 237) Escorial. *Ω*. IV. 22.
476. (Ac 239) Mutinae Estensis II. C. 4.
477. (Ac 205 Ap 181) Londinii mus. Brit. Add. 28816: (Phm Heb).
Mediolani Ambros. N. 272 sup.
478. saec. XVI, 24.5×15.7, chart, foll. A etc et 1—9, col. 1, ll. 30
etc: fragm ex Paul cum comm. [Ser. 225 et 303.] Vidi 18 Febr 1886.
479. (Ac 238) Mutinae Estensis II. A. 13: *Rom* 1, 1—5.
Romae Vatic. Reg. Gr. 4.
480. saec. X, 33×26.3, membr, foll. 256, coll. 2, ll. 28: *Rom* cum
comm Chrys. [Ser. 324.] Vidi 3 Apr 1886.

4.

APOCALYPSIS.

- Mayhingae bibl. Oettingen-Wallerstein.
1. saec. XII, 22.5×15, membr, foll. 90 (foll. 65—90 chart), col. 1, ll. 30—32: *Apoc* cum comm Andr; deest 22,16—21. Olim Basileensis, deinde Reuchlini. Erasmus de Reuchlino mutuum sumpsit et antigrafo tantum in *Apoc* anno 1516 edenda usus est. Frobenius typographus Basileensis codicem retinuit et anno tandem 1553 nescio euidam dono dedit. In bibliotheca familiae Oettingensis latuit usque ad annum 1861, quo anno v. cl. Franciscus Delitzsch. Mayhingae repperit, *Handschriftliche Funde*, Lipsiae fasc. 1, a. 1861, fasc. 2, a. 1862 cum facsimili; fasc. 2 exhibet conlationem a Tregellesio factam; cf supra, p. 209.210. Bonae notae, cf WH *Intr.* § 346, p. 263.
 2. (Ac 10 P 12) Paris. nat. Gr. 237. Stephani $\epsilon\epsilon'$.
 3. Latet. Stephani $\epsilon\zeta'$ in *Apoc* 77ies laudatus. „Regius“ non erat. Lectt varr Lc 22,30.67 2Cor 12,11 1Tim 3,3 quas editio Milliana (*N. T.* proll. § 1176) hinc citavit ex errore typographorum fluxisse videntur.
 4. (Ac 12 P 16) Paris. nat. Gr. 219. Cum comm Arethae.
 5. Vacat. Varr lectt a Valla allegatae. Cf Evv 82.
 6. (Ac 23 P 28) Oxon. Bodl. Barocc. 3. Cum comm. Caspar. Wetstenius cappellanus Friderici filii regis Anglici 6.26.27.28 in usum consanguinei eius I. I. Wetst. cursim cont. Cramer. (cf Act 15) edidit comm in *Apoc*, vol. 8, p. 171—436.
 7. (Ac 25 P 31) Londin. mus. Brit. Harl. 5537. Ser. cont (l), *Aug.* p. lxxvi. Bonae notae.
 8. (Ac 28 P 34) Londin. mus. Brit. Harl. 5778. Ser. cont (d), *Aug.* p. lxxi seq.
 9. (Ac 30 P 36) Oxon. Bodl. Misc. 74.
 10. (Evv 60) Cant. univ. Dd. 9.69: saec. XV, col. 1, ll. 27.28: *Apoc* cum scholiis nonnullis. In Occidente scriptus. A. W. Grafton. in usum Alfordii (*N. T.* ed. 2.) partim cont. Vidi 18 Oct 1886.
 11. (Ac 39 P 45) Latet, quod dolendum est, nam cum paucissimis Irenaei lectioni in 13,18 suffragatur, et ceteroquī bonae notae est.
 12. (Ac 40 P 46) Romae Vat. Reg. Gr. 179: foll. 155—169, saec. XV; capp, titl: *Apoc*. Birch. capp 1.2 cont, *Apoc*, p. xx sqq. Haud malae notae. Vidi 5 Apr 1886.
 13. (Ac 42 P 48 Evl 923 Apl 56) Francofurti ad Viadrum, lycei.